
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

     Про запровадження програмно-цільового методу 

     складання та виконання місцевого бюджету  

     Вороньківської сільської ради Бориспільського  

     району Київської області  

 

 

Керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Бюджетний 

кодексом України, Наказом міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 (із 

змінами та доповненнями, внесеним наказами МФУ від 30 вересня 2016 року № 860 та від 28 

квітня 2017 року № 472, з метою визначення пріоритетів при розподілі бюджетних ресурсів, 

виявлення джерел фінансування, витрат і контролю за цільовим та ефективним 

використанням коштів , Вороньківська сільська рада  в и р і ш и л а : 

 

1. При плануванні та затвердженні місцевого бюджету Вороньківської сільської ради на 

2018 рік застосувати програмно-цільовий метод складання та виконання сільського 

бюджету. 

2. Привести у відповідність до програмно-цільового методу бюджетні запити на 2018 

рік. 

3 Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії  

 сільської ради з питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного та  

культурного розвитку Мамайсура А.М.  

 

 

 

 

Сільський голова     

   Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 
с.Вороньків 

21 грудня 2017 року 

№ 648-33- VII 


